
• Vyvinuto vědci, inženýry a lékařskými 
odborníky.

• Kompaktní, lehké a vhodné na cesty

• Patentované high-tech zařízení

• Snadné použití s aplikací Healy

Healy Professional Edition
Výkon tohoto mistrovského díla je bezkonkurenční! Zažijte 
poslední části holistického životního stylu s výživou a 
revitalizací.

Healy je chytrý a všestranný high-tech 
přístroj navržený tak, aby harmonizoval 
tvoje bioenergetické pole a umožnil 
lidem žít zdravější život plný rovnováhy, 
soudržnosti, sebedůvěry a pohodlí pomocí 
mikroproudových frekvencí.

Healy Professional Edition je nejvyšší model 
od společnosti Healy World s rozsáhlým 
a vynikajícím obsahem, který využívá 
nejmodernější technologie.

Spojením toho nejlepšího, co Healy World 
nabízí, se ti nyní otevírají všechny cesty k 
plnému rozvinutí tvého vnitřního potenciálu. 

S Professional Edition získáš vše, co edice 
Healy nabízejí!

• 229 frekvenčních programů

• 18 skupin programů

• 6 modulů aplikací

• Digital Nutrition Module podporuje zdravou 
a vyváženou výživu1

• Využívá Bioenergetic Vitalization Module k 
zachování zdravé a mladistvé mysli a ducha 
– v každém věku.

VÝHODY ZAŘÍZENÍ HEALY

PROFESSIONAL EDITION OBSAH

Ve
rs

 1
.0

 |
 2

02
3-

03
-2

4



HealAdvisor 
Digital Nutrition Module
Poznej sílu zdravého způsobu života, který je 
pro tebe jako stvořený

Digital Nutrition Module1 využívá HealAdvisor 
Cloud k určení tvého výživového typu a 
identifikaci tvého osobního výživového profilu na 
základě tvých specifikací. Následně ti doporučí 
vhodné programy Individualized Microcurrent 
Frequency (IMF)2, které podpoří zdravou a 
vyváženou výživu a celkovou vitalitu – to vše s 
ohledem na případné potravinové intolerance a 
alergie.

Modul poskytuje programy Healy z řady 72 programů Individualized 
Microcurrent Frequency (IMF) sdružených do 6 programových 
skupin tzv. digitálních výživových směsí, které jsou navrženy tak, 
aby tě při konzumaci doporučených potravin bioenergeticky 
podporovaly.

NÁKUPNÍ KOŠÍK JE PLNÝ JEN Z POLOVINY

Nechej si v HealAdvisor Digital Nutrition Module vytvořit 
personalizovaný seznam potravin, které přirozeně obsahují složky 
odpovídající tvému výživovému profilu.

Objev klíčové funkce
Díky výhodám této nejvyšší edice Healy Professional máš na dosah ruky 
všechny dostupné programy a moduly pro plný zážitek z práce s Healy.

M
O

D
U

L



HealAdvisor 
Bioenergetic Vitalization Module
Přistupuj k životu vitálně, energicky 
a s elánem.

Programy Bioenergetické vitalizace MHF 
jsou navrženy tak, aby podpořily revitalizaci 
harmonizací tvého bioenergetického pole, a tím 
aktivovaly tvoji energii a vitalitu – v každém věku 
a životním období. 

Na základě odborných znalostí uložených v HealAdvisor Cloud 
získáš individuální doporučení ze skupiny programů Bioenergetická 
vitalizace, která se skládá z 12 jedinečných programů Healy IMF.

Vyber si určité téma a nech aplikaci HealAdvisor3 vytvořit 3 až 
6měsíční personalizovaný plán, který ti ukáže, které programy Healy 
IMF bys měl(a) aplikovat v jakou denní dobu v průběhu týdne.

M
O

D
U

L



Další informace k prozkoumání
Třešničkou na dortu jsou další skupiny programů v edici 
Healy Professional.

Skupina programů 
Bioenergetická obrana
Převzetí aktivní role při ochraně vlastní 
energie

Podle našich zkušeností působí skupina 
programů Bioenergetická obrana přímo 
v informačním poli, které odráží to, co 
považujeme za duchovní smysl životních 
událostí.

Tyto IMF programy jsou navrženy tak, aby 
energeticky harmonizovaly negativní vlivy a 
chránily tě před energetickým zhroucením.

SK
U

PI
N

A
 P

RO
G

RA
M

Ů

BIOENERGETIC DEFENSE



Skupina programů 
Práce
Lepší zdraví zvyšuje produktivitu práce

V dnešním hyperpropojeném světě může být pro 
lidi těžké vypnout od práce a snadno zanedbávat 
své zdraví, i když jejich vnitřní hlas volá po 
přestávce nebo změně směru.

Pokud tento vnitřní hlas ignorují příliš dlouho 
nebo neustále překračují své možnosti, tělo se 
může „vzepřít“, což může vést k deaktivaci celých 
funkčních oblastí.

Skupina programů 
Krása
Krása začíná uvnitř

Kůže tvoří fyzickou hranici mezi 
vnitřním a vnějším světem. Na 
vnitřní krásu působí faktory, jako 
je vnitřní rovnováha a blaženost, 
které následně ovlivňují vnější 
krásu.

SK
U

PI
N

A
 P

RO
G

RA
M

Ů
SK

U
PI

N
A

 P
RO

G
RA

M
Ů

Aktivace

Vnitřní krása Stárnutí

Únava

Rovnováha nervy

Harmonie pokožky Kůže – energie

Pozitivní myšlení

Vlasy Harmonie nehtů

Systémové/akutní vyčerpání

Extrémní stres



Dopad Healy v číslech
Objev dopad, který přístroj Healy přinesl naší komunitě.

* Na základě dat shromážděných v průzkumu Healy World

Více než 2000 odborných 
uživatelů 
používalo technologii Healy déle 
než 10 let

U 70 % uživatelů Healy 
se pozitivní účinky dostavily po 
pouhých 6 aplikacích Healy*

70 
%

94 % uživatelů Healy 
uvedlo, že by přístroj Healy 
doporučili ostatním*

94 
%

Více než 50 milionů procedur 
Healy 
bylo provedeno po celém světě

60 lidí za hodinu 
řekne „Ano!“ zdravějšímu 
životnímu stylu a připojí se k 
rodině Healy World

JEDNA 
OBJEDNÁVKA 

KAŽDOU 
MINUTU

300 000 registrovaných členů 
rodiny Healy World  
červenec 2022



Dosáhni vrcholu!
Prozkoumej všechny programy a moduly a vychutnej si kompletní zážitek z 
Healy pro tvoji holistickou pohodu.

Gold Holistic Resonance Resonance Plus Professional

Obsah edic
10 programů  

1 modul
62 programů  

1 modul
98 programů  

2 moduly
124 programů  

4 moduly
229 programů  

6 modulů

• Gold Cycle

• Bioenergetická podpora

• Program I

• Stránka s odbornými programy

• HealAdvisor Search Module

    

• Bioenergetická harmonie 1 a 2

• Duševní rovnováha

• Meridiány 1 a 2
   

• Čakry

• Fitness

• Lokální stimulace

• Spánek

• Síla třech

• HealAdvisor Analyse Resonance Module

  

• Deep Cycle

• Učení

• Kůže

• HealAdvisor Analyse Aura Module

• HealAdvisor Analyse Success Coach Module

 

• Bioenergetická obrana

• Práce

• Krása

• HealAdvisor Digital Nutrition Module

• HealAdvisor Bioenergetic Vitalization Module



JSI ZDE



1 Obsah zobrazený aplikací Digital Nutrition App (zkráceně DNA*) nepředstavuje lékařské poradenství, které může poskytnout pouze lékař. Zobrazené látky, potraviny a 
programy Individualized Microcurrent Frequency (IMF) značky Healy pro harmonizaci bioenergetického pole jsou doporučení, která závisí na vstupu uživatele. Pokud 
máš podezření na konkrétní nesnášenlivosti potravin, alergie, deficience nebo onemocnění nebo je máš potvrzené, případně pokud ti praktický lékař doporučil nějakou 
doplňkovou životosprávu, měl(a) bys před dodržováním zmíněných doporučení záležitost probrat se svým lékařem nebo jiným zdravotnickým odborníkem. „DNA“ znamená 
„Digital Nutrition App“ a nesmí se zaměňovat s genetickým testováním, které společnost Healy neposkytuje.

2 „Individualized Microcurrent Frequency“ („IMF“) je patentovaná technologie společnosti Healy World. Využívá data z generátoru fyzického ruchu k přiřazení priority 
frekvencím, které mají podle profesionálních uživatelských zkušeností pro uživatele největší význam. Doba trvání, frekvence, intenzita, kmitočet, pojmenování a popis 
programů Individualized Microcurrent Frequency (IMF) jsou založeny na praktických zkušenostech Nuno Nina a dalších odborníků a na našich znalostech interakce 
frekvenčně modulovaného mikroproudu s bioenergetickým polem. Nebyly potvrzeny nezávislými studiemi. 
Programy Individualized Microcurrent Frequency (IMF) značky Healy jsou navrženy tak, aby posilovaly pohodu prostřednictvím harmonizace bioenergetického pole. Provedli 
jsme nezaujaté průzkumy před a po v kontrolovaných a randomizovaných skupinách účastníků. Z těchto průzkumů vyplývá, že po aplikaci se účastníci cítili lépe. Přičítáme to 
harmonizaci bioenergetického pole, které označujeme jako tok energie života, tradičně nazývaný také čchi (nebo qi) a prána. Toto nebylo potvrzeno nezávislými studiemi.

3 Obsah zobrazený aplikací HealAdvisor nepředstavuje lékařské poradenství, které může poskytnout pouze lékař. Programy Individualized Microcurrent Frequency (IMF) 
značky Healy jsou určeny výhradně k harmonizaci bioenergetického pole. Pokud trpíš nebo máš podezření, že trpíš nějakým onemocněním, nebo pokud jsi v péči 
zdravotnického pracovníka, měl(a) by ses před dodržováním těchto doporučení poradit se svým lékařem. Veškeré osobní údaje, které nahraješ do služby HealAdvisor Cloud, 
jsou šifrovány, aby bylo chráněno tvé soukromí.

Oznámení:  
Programy Individualized Microcurrent Frequency (IMF) používané zařízením Healy nejsou určeny k použití ve zdravotnictví. Nejsou určeny k léčbě, ošetřování, zmírňování, 
diagnostice nebo prevenci jakéhokoli onemocnění nebo zdravotního stavu. Pojmy použité v programech nepředstavují prohlášení o jejich účincích. Účelem programů je 
poskytnout uživateli nástroj pro zkoumání možností aplikace. Programy zařízení Healy se nedají považovat za náhradu odborného lékařského poradenství, diagnostiky 
nebo léčby. Takovéto poradenství bys měl(a) vždy vyhledat u kvalifikovaného lékařského odborníka. Pokud máš podezření na konkrétní lékařskou diagnózu nebo ji máš 
potvrzenou, případně pokud jsi v péči zdravotnického odborníka, měl(a) bys před použitím zařízení Healy tuto záležitost probrat se svým lékařem. Zařízení Healy vždy 
používej v souladu s návodem k použití. Analýza a harmonizace v informační oblasti není určena k léčbě, ošetřování, zmírňování, diagnostice nebo prevenci jakéhokoli 
onemocnění nebo zdravotního stavu. Jejím cílem je poskytnout uživateli možnost získat v uceleném kontextu užitečné informace ze zjištění z informačního pole. Každý 
uživatel by měl na základě vlastních zkušeností určit, zda se mu aplikace jeví jako užitečná, či nikoli. Pojmy použité v databázích a modulech nepředstavují prohlášení o jejich 
účincích. Informace z přístroje Healy by měly být vždy kriticky zpochybněny a v případě potřeby ověřeny dalšími postupy. Neměla by být považována za náhradu odborné 
lékařské rady, diagnózy nebo léčby. Takovéto poradenství bys měl(a) vždy vyhledat u kvalifikovaného lékařského odborníka.

Zřeknutí se odpovědnosti:  
Programy Individualized Microcurrent Frequency (IMF) používané zařízením Healy nejsou konvenční medicínou uznávány z důvodu nedostatku vědeckých důkazů ve 
smyslu konvenční medicíny. Informace na těchto stránkách slouží pouze pro referenční a vzdělávací účely. Ačkoli se Healy World snaží udržovat informace obsažené na 
těchto stránkách aktuální, nezaručuje ani negarantuje přesnost, vhodnost či aktuálnost uvedených informací. Healy World nenese odpovědnost za jakékoli ztráty nebo 
škody plynoucí z využití informací uvedených na těchto stránkách. Veškeré informace jsou prezentovány „tak, jak jsou“ a odpovědnost za jejich interpretaci a uplatnění 
nese výhradně uživatel. Používání produktů, programů nebo informací společnosti Healy World je na vlastní riziko uživatele a podléhá jeho uvážení a nezávislému úsudku. 
Společnost Healy World se výslovně zříká odpovědnosti za rozhodnutí uživatele související s používáním produktů nebo služeb společnosti Healy World, která jsou mimo 
rozsah návodu k použití a příručky poskytnuté společností.

Healy International B.V. | www.healy.world
Paterswoldseweg 806 | BM 9728 Groningen | Netherlands

Become Part of Healy World
Help others improve their wellbeing and
seize your opportunity to be successful. 

Holistická pohoda 
pouhým stisknutím tlačítka
Stáhni si aplikaci Healy a aplikaci HealAdvisor 
Analyse a užívej si novou pohodu.

@healyworldofficial


